
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] 
№ 

[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 

 

 
 

О внесении изменений в Положение об установлении систем оплаты труда 
работников муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений, 

утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от 
26.12.2011 № 5998 

 
 
 
 

 
 
 
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации и в целях упорядочения оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений города 
Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение об установлении систем оплаты труда 
работников муниципальных бюджетных, казенных и автономных 
учреждений, утвержденное постановлением администрации города 
Благовещенска от 26.12.2011 № 5998 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 24.11.2020 № 4126), следующие 
изменения:  

1.1. В пунктах 9, 11, 14, 15, пункте 2 Приложения № 2, пунктах 1, 5, 6 
Приложения № 3 после слов «заместитель мэра города Благовещенска» 
дополнить  словами «, курирующий руководитель аппарата мэра города 
Благовещенска» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального 
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в 
официальном сетевом издании npa.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


